ιβ'. Εἰ δὲ δέχεται θύντορα διεκδικώς  
τὸν ἄγιον τῆς ἐκπληρώσεως τῷ πριεύτων ἵκα-  
νοδοσίᾳ, ὥστε μὴ παλεῖσθαι αὐτὸν εἰς  
δικαιορίαν ἀνοτα, οὐκούς εἰσὶν τὸ πρᾶ-  
γμα μὴ διεκδικήσῃ, οἱ ἐγένυται ἐνέχονται).

ιγ'. Εἰσὶν δύο τὸν ὅστε ρέμνον διφένοσμι  
κεφαλαίου βεβαιωθῆται ἡ Ἅγια τῆς ἐκ-  
πληρώσεως τῷ πριεύτων ἵκανοδοσίᾳ, καὶ  
εἰκατακριθῆ ὁ ἀναγέμμος δέ τις ἔργο-  
δικίου, οὐ βεβαιοδηταπάλιν δύο τῷ  
σερεὶ ιουδαιάτα· ἀπαξέντε δέ τις οἰου-  
δίποτε κεφαλαίου βεβαιοδητα. ὥσ-  
τε δέ τοι σε ἐπρωτίσων διδόναιο τοις ινδι-  
έλθη, ἡ Πέτρος ὑπάτος θύνται οὐχ  
ἄμα τῷ μὴ διεκδικηθεῖναι, βεβαιώ-  
ται ἡ Ἅγια τῆς ἐκπληρώσεως τῷ πριεύτων  
ἵκανοδοσίᾳ διλλόγοτε ηγεῖται  
τοποληῖς, ἡ διπολῆς, ἡ διαλύσεως, ἡ  
ἐπέριθρα Σύπαι, σβέννυται τὸ ὅστε ρέμνον  
διφένοσμι κεφαλαίου.

Εδώ ἡ Ἅγια Ζωὴ τῶν πενταρχῶν τὴν  
Ἄγια τῆς ἐκπληρώσεως τῷ πριεύτων  
ἵκανοδοσίᾳ, ἐπέριθρα κυνήσων, οὐ βε-  
βαιοδητα.

Basil. Tom. I.

A curator aliquem defendat,  
ipse procurator satisdat.

XI. Etiam si post litem con- L. II.  
testatam seruus qui in rem  
actione petebatur decesserit,  
non liberantur qui iudicatum  
solui satisdederunt, reo litem  
deserente. interest enim eam  
impleri tam propter actionem  
nem euictionis, quam pro-  
pter fructus.

XII. Quamuis is qui satis- L. 12.  
dedit iudicatum solui magi-  
stratum adeptus sit, ut nec  
inuitus in ius vocari possit:  
tamen nisi res defendatur, fi-  
deiussores tenentur.

XIII. Si ex clausula ob rem L. 13.  
non defensam committatur  
stipulatio iudicatum solui, &  
reus ex eremodicio senten-  
tiam passus sit, rursum non  
committitur, ex clausula de  
re iudicata: semel enim ex  
quacumque clausula cōmitti-  
tur. sicut cum à te stipulor  
dari cum nauis venerit, aut  
Petrus consul factus fuerit.  
non autem simul atque res  
D non defenditur, sed cum ex  
stipulatione lis fuerit conte-  
stata: vnde si lis principalis  
finita fuerit vel solutione, vel  
acceptilatione, vel transactio-  
ne, vel quo alio modo, eua-  
nescit ob rem non defensam  
clausula.

Si qua actione acturus sti- §.  
pulatus sim iudicatum solui,  
& alia egero, stipulatio non  
committitur.

L. 14. Si ex duobus fideiussoribus, qui iudicatum solui spoponderant, alter ob rem non defensam partem suam soluerit: nihilominus res defendi potest. nec tamen qui soluit ob rem non defensam repetit: stipulatio enim pro parte perempta est, perinde ac si stipulator ei acceptò tulisset.

S. 1. Quoties ex clausula ob rem non defensam fideiussores conueniuntur, actor eis cauere debet, dominum priore iudicio absolui: si enim cautionem omiserint, non agunt mandati, aut certè coguntur reum priore iudicio defendere.